TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM TP. HỒ CHÍ MINH

KHOA CHÍNH TRỊ - LUẬT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 20…

BẢN CAM KẾT
SỬ DỤNG TÀI LIỆU KHI GIẢNG DẠY VÀ BẢO MẬT ĐỀ THI
Họ và tên:
Mã giảng viên:
Số điện thoại:

Email:
Trình độ chuyên môn: Thạc sĩ (Tiến sĩ )/chuyên ngành:
Thâm niên giảng dạy: …. năm

Nơi công tác:
Học phần giảng dạy:
1. Tôi cam kết chỉ dùng bài giảng, giáo trình, tài liệu tham khảo chính thống đã được Nhà trường, Khoa, Bộ môn phê duyệt. Đảm bảo sử dụng bài giảng và trong lúc giảng bài không có các nội dung ảnh hưởng tiêu cực đến an ninh quốc phòng, lợi ích cộng đồng hoặc có những nội dung xuyên tạc lịch sử dân tộc, phê phán vai trò lãnh đạo Cách mạng Việt Nam của Đảng Cộng sản Việt Nam, ảnh hưởng xấu đến văn hóa, đạo đức, thuần phong mỹ tục và khối đại đoàn kết các dân tộc Việt Nam, hòa bình an ninh thế giới hoặc có nội dung truyền bá tôn giáo.

2. Tôi cam kết bảo mật đề thi, ngân hàng đề thi khi được Bộ môn, Khoa phân công soạn thảo, rà soát, biên soạn.

Tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm cá nhân trước Nhà trường, Khoa, Bộ môn về những nội dung đã cam kết ở trên và chấp hành mọi hình thức xử lý của Nhà trường./.
NGƯỜI  CAM KẾT
( Ký và ghi rõ họ tên)